Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Рассыпянская средняя общеобразовательная школа №38

П Р И К А З

от 24.12.2020 года №73-ОД

Об установлении размера родительской платы,
взимаемой за присмотр и уход за детьми в МБОУ РСОШ №38

Руководствуясь Постановлением Администрации Песчанокопского района от 08.12.2020
года №931 «Об установлении размера родительской платы, взимаемой за присмотр и уход за
детьми в муниципальных бюджетных образовательных организациях Песчанокопского
района, реализующих образовательную программу дошкольного образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить размер родительской платы, взимаемой за присмотр и уход за детьми в день в
МБОУ РСОШ №38 следующим образом:

- размер родительской платы, взимаемой за присмотр и уход за детьми для >
воспитанников до 3-х лет за день фактического пребывания ребенка -  49,00 руб.
- размер родительской платы, взимаемой за присмотр и уход за детьми для
воспитанников старше 3-х лет за день фактического пребывания ребенка -  61,00 руб.
- размер родительской платы, взимаемой за присмотр и уход за детьми для родителей
(законных представителей), имеющих трех и более детей за день фактического
пребывания ребенка до 3-х лет -  24,50 руб.
- размер родительской платы, взимаемой за присмотр и уход за детьми для родителей
(законных представителей), имеющих трех и более детей за день фактического
пребывания ребенка старше 3-х лет -  30,50 руб._________________________

№
п/п

Ф.И.О. ребенка Год и дата
рождения

Размер
родительской
платы за день
фактического
пребывания

1 Шатверов Максим 15.01.2014 г 61,00

2 Апрышко Виталий 04.02.2014 г 61,00

3 Чиплиев Артем 21.05.2014 г 61,00

4 Диденко Полина 12.05.,2014г 61,00

5 Емельянов Никодим 21.08.2014т 00,00

6 Хабибулина Вероника ‘ 01.10.2014 г 00,00

7 Калашник Арсений 01.12.2014 г 61,00

8 Сосновская Милана 25.12.2014 г 61,00

9 Пылева Мария 13.01.2015 г 61,00

10 Исраилова Самира • 20.02.2015г 30,50

11 Никулина Елизавета 12.03.2015 г 30,50

12 Шатверова Виктория 25.04.2015 г 61,00

13 Иванов Роман 26.03.2015 г 61,00

14 Шульженко Анастасия 19.05.2015г 61,00

15 Коржева Анна 22.06.2015г 61,00

16 Шульженко Роман 03.07.2015 г 30,50

17 Тарасов Алексей 08.10.2015г 61,00

18 Омарова Хамис . 28.02.2015г 30,50

19 Зинченко Софья 26.02.2016 г 30,50

20 Калашников Егор 31.12.2016г 61,00

21 Миюс Юлия 17.03.2016г 61,00

22 Лупачева Катя 05.04.2016 г 30,50

23 Ярославцев Яромир 06.05.2016г 61,00

24 Потайчук Вероника 02.02.2017г 61,00

25 Елазунов Данил 19.04.2017г 61,00

26 Аристович Кирилл . 06.07.2017г 49,00

27 Исраилов Ислам 20.07.2017г 24,50

28 Черненко Маргарита 03.09.2017г 24,50

29 Табунщик Василий 16.12.2017г 49,00

30 Ермолина Мария 04.10.2018г 24,50

31 Никулина Екатерина 01.12.2018г 24,50

32 Серегин Кирилл 13.02.2019г 24,50

2. Установленный размер родительской платы вступает в силу с 11.01.2021 года.

		2021-09-10T19:23:29+0300
	Усенко Ирина Ивановна